
*KUMSX01O8A8U* 

 

 
 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 

 

Údaje o dotacích poskytnutých nestátním neziskovým organizacím z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje v roce 2015 

Vážený pane ministře, 
dne 21. 6. 2016 obdržel Moravskoslezský kraj Vaši žádost o zaslání údajů o dotacích poskytnutých nestátním 

neziskovým organizacím (dále jen NNO) z rozpočtu Moravskoslezského kraje v roce 2015.  

Zpracovaný přehled o investičních a neinvestičních dotacích poskytnutých v roce 2015 NNO zasíláme v příloze tohoto 

dopisu. Součástí přehledu nejsou finanční prostředky poskytnuté NNO, které byly financovány dotacemi ze státního 

rozpočtu z kapitol MPSV a MŠMT (účelový znak 13305, 13307, 33049, 33059, 33155 a 33215). Přehled investičních 

a neinvestičních dotací poskytnutých v roce 2015 nestátním neziskovým organizacím z rozpočtu Moravskoslezského 

kraje, dotací poskytnutých v rámci spolufinancování projektů Evropské unie a údaje o veřejných zakázkách zadaných 

NNO je uveden v příloze.  

Údaje o veřejných zakázkách zadaných NNO nebyly blíže specifikovány a nezahrnují zakázky zanedbatelného rozsahu 

(dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Moravskoslezského kraje). To znamená, že údaje o veřejných zakázkách 

zanedbatelného rozsahu - do 200 tis. Kč, které jsou realizovány zejména objednávkami, nejsou v tabulce zohledněny.  

Předpokládaná výše dotací určených rovněž pro NNO z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 2016 činí 243.917 

tis. Kč, výše dotací kofinancovaných z evropských fondů včetně podílu státního rozpočtu a podílu Moravskoslezského 

kraj zatím není ani předpokládaná. Jedná se o údaje z upraveného rozpočtu Moravskoslezského kraje na rok 2016, 

které v tomto okamžiku nelze blíže specifikovat dle Vašeho požadavku, protože příjemci dotací mohou mít i jinou než 

Vámi požadovanou subjektivitu.  

Kontaktní osobou pro řešení případných nesrovnalostí v datech je: 

Ing. Vladimíra Stanková, tel: 595 622 473, e-mail: vladimira.stankova@msk.cz 

S pozdravem 

Miroslav Novák 

Hejtman kraje         1 příloha 

Váš dopis zn.: 11441/2016-OLP Vážený pan 
Mgr. Jiří Dienstbier 
ministr pro lidská práva, rovné příležitosti a 
legislativu 
Úřad vlády České republiky 
Nábřeží Edvarda Beneše 4 
118 01 Praha 1 – Malá Strana 
 

Ze dne: 17. 6. 2016 
Čj: MSK  99856/2016 
Sp. zn.: FIN/25861/2013/Sta 
 176.3 A10 
Vyřizuje: Ing. Vladimíra Stanková 
Odbor: Odbor financí 

Telefon: 595 622 473 
Fax: 595 622 308  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 28. 7. 2016 


	Text1
	Text2
	Text3
	Text4
	Text5
	Text9
	Text6
	Text7

		2016-07-29T05:26:07+0000
	Not specified




